

Årsredovisning
för
M.K.A. Agency AB
559178-1199

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Gustafsson , Styrelseledamot
2026-05-07

Styrelsen för M.K.A. Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva agentur, köp och försäljning inom textilbranschen i huvudsak av kläder, skor och accessoarer, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 417	1 836	1 268	1 344
Resultat efter finansiella poster	14	33	30	27
Soliditet (%)	13,2	11,1	12,2	9,4

Bolagets nettoomsättning har ökat då de under räkenskapsåret har fortsatt etableringen ett nytt varumärke för den svenska marknaden. Även omsättningen avseende befintliga varumärken har ökat vilket beror på en positiv utveckling i butikerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 827	19 477	132 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 477	-19 477	0
Årets resultat			914	914
Belopp vid årets utgång	50 000	82 304	914	133 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 304
årets vinst	914
	83 218
disponeras så att i ny räkning överföres	83 218
	83 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 417 078	1 835 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 417 078	1 835 791
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-342 359	-104 072
Övriga externa kostnader		-410 107	-381 527
Personalkostnader	2	-1 646 687	-1 315 568
Övriga rörelsekostnader		-1 028	-1 530
Summa rörelsekostnader		-2 400 181	-1 802 697
Rörelseresultat		16 897	33 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 403	-382
Summa finansiella poster		-3 261	-240
Resultat efter finansiella poster		13 636	32 854
Resultat före skatt		13 636	32 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 722	-13 377
Årets resultat		914	19 477

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		126 779	207 421
Summa varulager		126 779	207 421
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	25 130
Fordringar hos koncernföretag		80 000	80 000
Övriga fordringar		2 411	22 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 895	461 543
Summa kortfristiga fordringar		540 306	589 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 287	399 483
Summa kassa och bank		340 287	399 483
Summa omsättningstillgångar		1 007 372	1 195 936
SUMMA TILLGÅNGAR		1 007 372	1 195 936

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 304

62 827

Årets resultat

914

19 477

Summa fritt eget kapital

83 218

82 304

Summa eget kapital

133 218

132 304

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 074

57 406

Övriga skulder

713 364

983 226

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 716

23 000

Summa kortfristiga skulder

874 154

1 063 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 007 372

1 195 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av en via FAR auktoriserad redovisningskonsult, anställd på MCon i Göteborg AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Gustafsson
Andreas Gustafsson
Ordförande
2026-05-06

Niklas Swärdh
Niklas Swärdh
2026-05-06